
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия№ 4 имени Героя Советского Союза 

Кибизова Александра Николаевича 

ПРИКАЗ 
от 12 сентября 2022 г. № 61/1 

«О создании психолого-педагогического консилиума» 

На основании части 1 статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об Образовании в 
Российской Федерации», во исполнение распоряжения Министерства 
Просвещения от 9.09.2019 № Р-93 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 Создать психолого-педагогический консилиум (далее Консилиум) в 
следующем составе: 
Председатель консилиума - Заместитель директора по BP Цирианиди Э.П. 
Члены консилиума - психолог Паркаули А.С. -секретарь консилиума 

Руководитель МС- Чукаева В.А. 
Учитель английского языка- Икоева Д.Н. 

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 
психолого-педагогическом консилиуме. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С.Ю.Цуциев Директор 
/ 

ж 
// 
( / 

С приказом ознакомлены: 

Э.П. Цирианиди 

А.С. Паркаули 

В.А. Чукаева ' Р^ 

( //л / 
Д.Н. Икоева 


